第２号様式
派遣元責任者選定（変更）通知書

令和 年 月 日

地方独立行政法人北海道立総合研究機構
理事長 様

会社名
派遣元

代表者職氏名 印

令和 年 月 日付けで契約した労働者派遣契約に係る派遣元責任者を次のとおり定
めた（変更した）ので通知します。

記

派遣元責任者

上記不在時に対応する者

第３号様式
業務処理責任者選定（変更）通知書

令和 年 月 日

地方独立行政法人北海道立総合研究機構
理事長 様

会社名
派遣元

代表者職氏名 印

令和 年 月 日付けで契約した労働者派遣契約に係る業務処理責任者を次のとおり
定めた（変更した）ので通知します。

記

業務処理責任者

第４号様式
苦情の申出を受ける者選定（変更）通知書

令和 年 月 日

地方独立行政法人北海道立総合研究機構
理事長 様

会社名
派遣元

代表者職氏名 印

令和 年 月 日付けで契約した労働者派遣契約に係る苦情の申出を受ける者を次の
とおり定めた（変更した）ので通知します。

記

苦情の申出を受ける者